
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
علم١٠١

نحو١٠٤

علم١٠٢

صحف١١٢

صحف١١١

عقد١٣٣

القرآن الكريم ١
الإعلام   السعودي

النحو

مدخل إلى الاتصال 

التصوير الصحفي

مصادر المعلومات الصحفية

التوحيد

٢١٣٦٩
٢١٤٢٣

٢١٥٢٤

٢١٦١٣

٢١٦٥٣

٢١٧١٠

٢١٧١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٣
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٦

٧

٣٨١
٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
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ح
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ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م١ صحافة طالبات (١صحف٠١-٣٠١) الرزمة  

١
٢

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

قرا١٠١
نحو١٠٤

علم١٠٢

صحف١١١
صحف١١٢

علم١٠١

التوحيد

القرآن الكريم ١
النحو

مدخل إلى الاتصال 

مصادر المعلومات الصحفية
التصوير الصحفي

الإعلام   السعودي

٢١٣٧٢

٢١٤٠٠
٢١٤١٣

٢١٤٥٩

٢١٦٢٨
٢١٦٤٦

٢١٧٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٧

٣٨٢

٣٨٢
٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢
٣٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٨٥٠--١٩٤٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م١ صحافة طالبات (١صحف٠١-٣٠٢) الرزمة  

٢

١
٢

٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف١١٤

علم١٠٤
صحف١١٣
نحو١٥٩

علم١٠٣

ترخ١٠١

برامج التصميم الحاسوبية

فلسفة الإعلام  
مدخل للصحافة

النحو

مهارات التحرير الإعلامي  

السيرة النبوية

٢١٣٤٤

٢١٤٣٢
٢١٤٧٠
٢١٤٨١

٢١٦٣٠

٢١٦٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٣٨١

٣٨١
٣٨١
٣٨١

٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٢ صحافة طالبات (١صحف٠٢-٣٠١) الرزمة  

٤

٢
٢
٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف١١٤
علم١٠٤

صحف١١٣

علم١٠٣

نحو١٥٩

ترخ١٠١

برامج التصميم الحاسوبية
فلسفة الإعلام  

مدخل للصحافة

مهارات التحرير الإعلامي  

النحو

السيرة النبوية

٢١٣٧٠
٢١٤٢٧

٢١٥١١

٢١٦٢٢

٢١٦٥٦

٢٤٣٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٨٢
٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٢ صحافة طالبات (١صحف٠٢-٣٠٢) الرزمة  

٤
٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
علم٢٠٥

علم٢٠٦
صحف٢١٥

صحف٢١٦

صحف٢١٧
صحف٢١٨

القرآن الكريم ٢
منهج البحث الإعلامي  

نظريات الاتصال 
الصحافة والمجتمع

الخبر الصحفي

أخلاقيات  الصحافة
الاستخدامات  الصحفية للإنتر 

٢٣٧٣٦
٢٣٧٤١

٢٣٧٤٣
٢٣٧٤٥

٢٣٧٤٧

٢٣٧٤٨
٢٣٧٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
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٦
٧

٠٨١
٠٨١

٠٨١
٠٨١

٠٨١

٠٨١
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رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٣ صحافة طالبات (١صحف٠٣-٠٨١) الرزمة  

١
٢

٢
٢

٤

٢
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٥
قرا١٥١

علم٢٠٦

صحف٢١٨

صحف٢١٥
صحف٢١٧

صحف٢١٦

منهج البحث الإعلامي  
القرآن الكريم ٢

نظريات الاتصال 

الاستخدامات  الصحفية للإنتر 

الصحافة والمجتمع
أخلاقيات  الصحافة

الخبر الصحفي

٢١٤٥٨
٢١٤٩٠
٢١٤٩٤

٢١٥١٦

٢١٦١٢
٢١٦١٤

٢١٦٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥
٦

٧

٣٨١
٣٨١
٣٨١

٣٨١

٣٨١
٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٣صحافه طالبات (١صحف٠٣-٣٠١) الرزمة  

٢
١
٢

٣

٢
٢

٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٨

صحف٢٢٢

صحف٢٢٠

صحف٢١٩

صحف٢٢١

فقه١٢١

الإحصاء  التطبيقي

الصحافة المتخصصة

النقد الإعلامي  

إدارة المؤسسات الصحفية

الصحافة الالكترونية 

الفقه

٢١٣٧٦

٢١٥٤٣

٢١٥٤٦

٢١٦٣٧

٢١٧٢٨

٣١٦٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٤صحافه طالبات (١صحف٠٤-٣٠١) الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف٢١٩

صحف٢٢٢

علم٢٠٨
صحف٢٢١

صحف٢٢٠
فقه١٢١

إدارة المؤسسات الصحفية

الصحافة المتخصصة

الإحصاء  التطبيقي
الصحافة الالكترونية 

النقد الإعلامي  
الفقه

٢١٣٤٦

٢١٣٦٠

٢١٤٨٠
٢١٥٧٢

٢١٦٧٩
٣١٦٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩
٣٨٩

٣٨٩
٣٨٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٤صحافة طالبات (١صحف٠٤-٣٠٩) الرزمة  

٣

٣

٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٣٠٨

صحف٣٢٦

صحف٣٢٥

صحف٣٢٤

قرا٢٠١
صحف٣٢٣
ثقف١٠١

الرأي العام

الحديث الصحفي

التقرير الصحفي

الإخراج  الصحفي

القرآن الكريم ٣
تصميم الصحف الإلكترونية 

الثقافة الإسلامية  

٢١٣٦٦

٢١٣٨٧

٢١٣٩٧

٢١٤٨٤

٢١٦٠٤
٢١٧٣٨

٣١٦٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦
٧

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١
٣٨١
٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٥صحافه طالبات (١صحف٠٥-٣٠١) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

١
٤
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف٣٢٦

علم٣٠٨

صحف٣٢٣

صحف٣٢٥

قرا٢٠١
صحف٣٢٤

ثقف١٠١

الحديث الصحفي

الرأي العام

تصميم الصحف الإلكترونية 

التقرير الصحفي

القرآن الكريم ٣
الإخراج  الصحفي

الثقافة الإسلامية  

٢١٣٣٥

٢١٣٣٦

٢١٣٥٢

٢١٥٤٥

٢١٥٥٧
٢١٧٠٤

٣١٦٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩
٣٨٩

٣٨٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٥صحافه طالبات (١صحف٠٥-٣٠٩) الرزمة  

٣

٢

٤

٣

١
٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف٣٢٧

صحف٣٣١

صحف٣٢٨

صحف٣٣٠

صحف٣٢٩

صحف٣٣٢

ترخ١٠٢

التحقيق الصحفي

الأنظمة  الصحفية

الإنتاج  الصحفي

التحرير الإلكتروني 

بحوث الصحافة

المقال الصحفي

تاريخ المملكة العربية السعودية

٢١٣٧٨

٢١٤٥٠

٢١٥٤٨

٢١٥٧٣

٢١٥٨١

٢١٥٩٩

٢١٦٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٦صحافه طالبات (١صحف٠٦-٣٠١) الرزمة  

٤

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف٣٢٨

صحف٣٢٧
صحف٣٣٢

صحف٣٣٠

ترخ١٠٢

صحف٣٢٩

صحف٣٣١

الإنتاج  الصحفي

التحقيق الصحفي
المقال الصحفي

التحرير الإلكتروني 

تاريخ المملكة العربية السعودية

بحوث الصحافة

الأنظمة  الصحفية

٢١٤٠٩

٢١٥٣٢
٢١٥٦٩

٢١٥٩٢

٢١٦٠٧

٢١٦٤٢

٢١٧٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٩

٣٨٩
٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٦صحافة طالبات (١صحف٠٦-٣٠٩) الرزمة  

٣

٤
٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
صحف٤٣٣

صحف٤٣٤

صحف٤٣٥

صحف٤٣٦
صحف٤٣٧

القرآن الكريم ٤
الاتجاهات  المهنية الحديثة

الصحافة الاستقصائية 

إدارة المحتوى الصحفي

الحملات  الصحفية
الصحافة الدولية

٢٣٧٨٦
٢٣٧٨٩

٢٣٧٩٢

٢٣٧٩٤

٢٣٧٩٥
٢٣٧٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٣٨٠
٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠
٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٧ صحافه طالبات (١صحف٠٧-٣٠٠) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٤
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٥

صحف٤٣٣

صحف٤٣٦

صحف٤٣٧

قرا٢٥١
صحف٤٣٤

إدارة المحتوى الصحفي

الاتجاهات  المهنية الحديثة

الحملات  الصحفية

الصحافة الدولية

القرآن الكريم ٤
الصحافة الاستقصائية 

٢١٣٥٩

٢١٣٨٦

٢١٥٢٥

٢١٦٣٥

٢١٧٢٥
٢١٧٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١
٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٧ صحافه طالبات (١صحف٠٧-٣٠١) الرزمة  

٣

٣

٤

٢

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٩
صحف٤٣٨

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

٢١٣٨٠
٢١٦٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨١
٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٨ صحافه طالبات (١صحف٠٨-٣٠١) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٨
صحف٤٣٩

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

٢١٥٠٨
٢١٦٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٢
٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٨ صحافة طالبات (١صحف٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٤
٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٨
صحف٤٣٩

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

٢١٦٢٠
٢١٧٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٣
٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٨ صحافة طالبات (١صحف٠٨-٣٠٣) الرزمة  

٤
٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ذاع١١٢

ذاع١١١
علم١٠٢

علم١٠١

نحو١٠٤

عقد١٣٣

قرا١٠١

مصادر المعلومات الإذاعية 

المدخل إلى الإذاعة  والتلفزيون
مدخل إلى الاتصال 

الإعلام   السعودي

النحو

التوحيد

القرآن الكريم ١

٢٢٩٤٣

٢٢٩٤٤
٢٢٩٤٥

٢٢٩٤٧

٢٢٩٤٨

٢٢٩٤٩

٢٢٩٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٦

٣٨٦
٠٨٦

٠٨٦

٣٨٧

٠٨٦

٠٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م١ اذاعة طالبات (١ذاع٠١-٣٠٦) الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٢

٢

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

نحو١٠٤

ذاع١١٢

ذاع١١١

قرا١٠١
علم١٠١
علم١٠٢

التوحيد

النحو

مصادر المعلومات الإذاعية 

المدخل إلى الإذاعة  والتلفزيون

القرآن الكريم ١
الإعلام   السعودي

مدخل إلى الاتصال 

٢١٣٣٢

٢١٣٩٠

٢١٤١٠

٢١٤٢٤

٢١٤٢٩
٢١٤٩٢

٢١٤٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦
٧

٣٨٧

٠٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧
٣٨٧
٣٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م١ اذاعة طالبات (١ذاع٠١-٣٠٧) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

١
٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نحو١٥٩

علم١٠٣

ذاع١١٣

ذاع١١٤

علم١٠٤
ترخ١٠١

النحو

مهارات التحرير الإعلامي  

برامج تصميم حاسوبية ١

الإنتاج  الاذاعي  والتلفزيوني

فلسفة الإعلام  
السيرة النبوية

٢١٣٥٧

٢١٤٤٤

٢١٥٦٢

٢١٥٦٥

٢١٥٩١
٢١٦٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠
٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٢ اذاعة طالبات (١ذاع٠٢-٣٠٠) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ذاع١١٣

ترخ١٠١

نحو١٥٩

علم١٠٣

علم١٠٤

ذاع١١٤

برامج تصميم حاسوبية ١

السيرة النبوية

النحو

مهارات التحرير الإعلامي  

فلسفة الإعلام  

الإنتاج  الاذاعي  والتلفزيوني

٢١٤٣٤

٢٩٠٨٧

٢٩٠٨٩

٢٩٠٩٠

٢٩٠٩١

٢٩٠٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٢ اذاعة طالبات (١ذاع٠٢-٣٠٨) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
علم٢٠٥
علم٢٠٦

ذاع٢١٥

ذاع٢١٦

ذاع٢١٧

القرآن الكريم ٢
منهج البحث الإعلامي  

نظريات الاتصال 

إعداد البرامج وتقديمها

برامج التصميم الحاسوبية ٢

كتابة النص الإذاعي  والتلفزيوني

٢١٣٩٨
٢١٥٥٦
٢١٥٨٣

٢٩١٢٥

٢٩١٢٩

٢٩١٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٣٨٩
٣٨٩
٣٨٩

٠٨٩

٠٨٩

٠٨٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٣  اذاعة طالبات (١ذاع٠٣-٠٨٩) الرزمة  

١
٢
٢

٣

٣

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
علم٢٠٥

علم٢٠٦
ذاع٢١٥

ذاع٢١٦

ذاع٢١٧

القرآن الكريم ٢
منهج البحث الإعلامي  

نظريات الاتصال 
إعداد البرامج وتقديمها

برامج التصميم الحاسوبية ٢

كتابة النص الإذاعي  والتلفزيوني

٢٢٩٥٨
٢٢٩٦٣

٢٢٩٦٥
٢٢٩٦٦

٢٢٩٦٧

٢٢٩٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٣٨٠
٣٨٠

٣٨٠
٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٣  اذاعة طالبات (١ذاع٠٣-٣٠٠) الرزمة  

١
٢

٢
٣

٣

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ذاع٢١٧

ذاع٢١٥

قرا١٥١
علم٢٠٥
علم٢٠٦

ذاع٢١٦

كتابة النص الإذاعي  والتلفزيوني

إعداد البرامج وتقديمها

القرآن الكريم ٢
منهج البحث الإعلامي  

نظريات الاتصال 

برامج التصميم الحاسوبية ٢

٢١٣٤١

٢١٣٦٢

٢١٣٩٨
٢١٥٥٦
٢١٥٨٣

٢١٦١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩
٣٨٩
٣٨٩

٣٨٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٣  اذاعة طالبات (١ذاع٠٣-٣٠٩) الرزمة  

٤

٣

١
٢
٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٨
ذاع٢١٨

ذاع٢١٩

ذاع٢٢٠

ذاع٢٢١

ذاع٢٢٢

فقه١٢١

الإحصاء  التطبيقي
الفنون الإخبارية  في الإذا 

التصوير والإضاءة 

كتابة النص السينمائي

الاستخدامات  الإذاعيةوالتلفز 

المونتاج الإذاعي  والتلفزيوني

الفقه

٢٢٩٧١
٢٢٩٧٢

٢٢٩٧٣

٢٢٩٧٤

٢٢٩٧٥

٢٢٩٧٦

٣١٦٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٠
٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٤ اذاعة طالبات (١ذاع٠٤-٣٠٠) الرزمة  

٢
٤

٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

قرا١٠١
نحو١٠٤

علم١٠٢

علم١٠١

علق١١١

علق١١٢

التوحيد

القرآن الكريم ١
النحو

مدخل إلى الاتصال 

الإعلام   السعودي

برامج التصميم الحاسوبية ١

مدخل للعلاقات  العامة

٢١٤٠٢

٢١٥٠٧
٢١٥٩٠

٢١٦٥٧

٢١٦٦٠

٢١٧٣٥

٢٤٣٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٠٨٣

٠٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

الرزمة   م١ - علاقات  طالبات (١علق٠١-٠٨٣)

٢

١
٢

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم١٠١

علم١٠٢

علق١١١

قرا١٠١
نحو١٠٤

عقد١٣٣

علق١١٢

الإعلام   السعودي

مدخل إلى الاتصال 

برامج التصميم الحاسوبية ١

القرآن الكريم ١
النحو

التوحيد

مدخل للعلاقات  العامة

٢١٣٥٥

٢١٤٧٧

٢١٥١٠

٢١٥١٣
٢١٦٤٠

٢١٦٥٤

٢٤٤٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٣٨٤

٣٨٤

٠٨٤

٣٨٤
٣٨٤

٣٨٤

٠٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

الرزمة   م١ - علاقات  طالبات (١علق٠١-٠٨٤)

٢

٣

٣

١
٢

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

علق١١١

قرا١٠١
علق١١٢

نحو١٠٤

علم١٠٢

علم١٠١

التوحيد

برامج التصميم الحاسوبية ١

القرآن الكريم ١
مدخل للعلاقات  العامة

النحو

مدخل إلى الاتصال 

الإعلام   السعودي

٢١٤٠٢

٢١٤١٢

٢١٥٠٧
٢١٥٨٠

٢١٥٩٠

٢١٦٥٧

٢١٦٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

الرزمة   م١ - علاقات  طالبات (١علق٠١-٣٠٣)

٢

٣

١
٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم١٠١

علق١١٢

علق١١١

علم١٠٢

قرا١٠١
نحو١٠٤

عقد١٣٣

الإعلام   السعودي

مدخل للعلاقات  العامة

برامج التصميم الحاسوبية ١

مدخل إلى الاتصال 

القرآن الكريم ١
النحو

التوحيد

٢١٣٥٥

٢١٤٤٨

٢١٤٦١

٢١٤٧٧

٢١٥١٣
٢١٦٤٠

٢١٦٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤
٣٨٤

٣٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

الرزمة   م١ - علاقات  طالبات (١علق٠١-٣٠٤)

٢

٣

٣

٣

١
٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

نحو١٥٩

علق١١٣

علم١٠٤

علم١٠٣

علق١١٤

علق١١٥

السيرة النبوية

النحو

برامج التصميم الحاسوبية ٢

فلسفة الإعلام  

مهارات التحرير الإعلامي  

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

٢١٣٤٥

٢١٥٦٧

٢١٧١١

٢١٧٣٧

٢٤٤٠٣

٢٤٤٠٦

٢٤٤٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٣

٣٨٣

٠٨٣

٣٨٣

٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢-علاقات  طالبات (١علق٠٢-٠٨٣) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

علق١١٥
علم١٠٣

نحو١٥٩

علق١١٤

علق١١٣

علم١٠٤

السيرة النبوية

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  
مهارات التحرير الإعلامي  

النحو

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

برامج التصميم الحاسوبية ٢

فلسفة الإعلام  

٢١٣٤٥

٢١٤٥٧
٢١٥٣٠

٢١٥٦٧

٢١٦٩٩

٢١٧٢٣

٢١٧٣٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢-علاقات  طالبات (١علق٠٢-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢
٢

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق١١٣

علم١٠٣

علق١١٤

ترخ١٠١

نحو١٥٩

علق١١٥
علم١٠٤

برامج التصميم الحاسوبية ٢

مهارات التحرير الإعلامي  

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

السيرة النبوية

النحو

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  
فلسفة الإعلام  

٢١٣٨٥

٢١٣٩٢

٢١٤١٦

٢١٤٣١

٢١٦٩٧

٢١٧٢٧
٢١٧٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤
٣٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢- علاقات  طالبات (١علق٠٢-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٥

قرا١٥١
علم٢٠٦

علق٢١٦

علق٢١٧

سوق١١١

علق٢١٨

منهج البحث الإعلامي  

القرآن الكريم ٢
نظريات الاتصال 

إدارة العلاقات  العامة

التخطيط للعلاقات  العامة

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

إدارة المواقع الالكترونية 

٢١٤٨٢

٢١٤٩٩
٢١٧١٢

٢٤٥٣٩

٢٤٥٤٠

٢٤٥٤١

٢٤٥٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣

٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣-علاقات  طالبات (١علق٠٣-٠٨٣) الرزمة  

٢

١
٢

٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٦

قرا١٥١
علم٢٠٥

علق٢١٦

علق٢١٧

سوق١١١

علق٢١٨

نظريات الاتصال 

القرآن الكريم ٢
منهج البحث الإعلامي  

إدارة العلاقات  العامة

التخطيط للعلاقات  العامة

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

إدارة المواقع الالكترونية 

٢١٥٦٤

٢١٥٧٦
٢١٦٧٨

٢٤٥٤٦

٢٤٥٤٧

٢٤٥٤٨

٢٤٥٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٤

٣٨٤
٣٨٤

٠٨٤

٠٨٤

٠٨٤

٠٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣-علاقات  طالبات (١علق٠٣-٠٨٤) الرزمة  

٢

١
٢

٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٢١٧

علم٢٠٥

قرا١٥١
علق٢١٦

علق٢١٨

علم٢٠٦

سوق١١١

التخطيط للعلاقات  العامة

منهج البحث الإعلامي  

القرآن الكريم ٢
إدارة العلاقات  العامة

إدارة المواقع الالكترونية 

نظريات الاتصال 

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

٢١٤٧٩

٢١٤٨٢

٢١٤٩٩
٢١٦٣٢

٢١٦٦٨

٢١٧١٢

٢١٧٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣-علاقات  طالبات (١علق٠٣-٣٠٣) الرزمة  

٣

٢

١
٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٢١٨

علق٢١٧

سوق١١١

علم٢٠٦

قرا١٥١
علق٢١٦

علم٢٠٥

إدارة المواقع الالكترونية 

التخطيط للعلاقات  العامة

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

نظريات الاتصال 

القرآن الكريم ٢
إدارة العلاقات  العامة

منهج البحث الإعلامي  

٢١٤٢٠

٢١٤٤٩

٢١٥٢٢

٢١٥٦٤

٢١٥٧٦
٢١٥٨٥

٢١٦٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤
٣٨٤

٣٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣-علاقات  طالبات (١علق٠٣-٣٠٤) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

١
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٨

علق٢١٩

علق٢٢٠

صحف٢١٦

علق٢٢١

فقه١٢١

الإحصاء  التطبيقي

إدارة علاقات  العملاء 

تطبيقات العلاقات  العامة

الخبر الصحفي

نظريات العلاقات  العامة

الفقه

٢٤٥٥٠

٢٤٥٥١

٢٤٥٥٢

٢٤٥٥٣

٢٤٥٥٤

٣١٦٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٨٢

٠٨٢

٠٨٢

٠٨٢

٠٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طالبات (١علق٠٤-٠٨٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٤

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٨

علق٢١٩

علق٢٢٠

صحف٢١٦

علق٢٢١

فقه١٢١

الإحصاء  التطبيقي

إدارة علاقات  العملاء 

تطبيقات العلاقات  العامة

الخبر الصحفي

نظريات العلاقات  العامة

الفقه

٢٤٥٥٥

٢٤٥٥٦

٢٤٥٥٧

٢٤٥٥٨

٢٤٥٥٩

٣١٦٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣

٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤- علاقات  طالبات (١علق٠٤-٠٨٣) الرزمة  

٢

٣

٣

٤

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٢٢٠

صحف٢١٦

علم٢٠٨

علق٢١٩

علق٢٢١

فقه١٢١

تطبيقات العلاقات  العامة

الخبر الصحفي

الإحصاء  التطبيقي

إدارة علاقات  العملاء 

نظريات العلاقات  العامة

الفقه

٢١٣٤٧

٢١٤٧٢

٢١٥٧٤

٢١٦٢٤

٢١٧٠٩

٣١٦٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طالبات (١علق٠٤-٣٠٢) الرزمة  

٣

٤

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٨

صحف٢١٦

علق٢٢٠

علق٢٢١

علق٢١٩

فقه١٢١

الإحصاء  التطبيقي

الخبر الصحفي

تطبيقات العلاقات  العامة

نظريات العلاقات  العامة

إدارة علاقات  العملاء 

الفقه

٢١٤٣٥

٢١٤٧٤

٢١٥٥٥

٢١٥٧٩

٢١٦٠٣

٣١٦٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤- علاقات  طالبات (١علق٠٤-٣٠٣) الرزمة  

٢

٤

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
علم٣٠٨

علق٣٢٢

علق٣٢٣

علق٣٢٤

صحف٣٢٥

ثقف١٠١

القرآن الكريم ٣
الرأي العام

أخلاقيات  العلاقات  العامة

العلاقات  العامة التسويقية

الكتابة للعلاقات  العامة

التقرير الصحفي

الثقافة الإسلامية  

٢١٣٩٦
٢١٧١٦

٢٤٥٦١

٢٤٥٦٢

٢٤٥٦٥

٢٤٥٦٦

٣١٦٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٢
٣٨٢

٠٨٢

٠٨٢

٠٨٢

٠٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طالبات (١علق٠٥-٠٨٢) الرزمة  

١
٢

٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٣٠٨

قرا٢٠١
علق٣٢٢

علق٣٢٣

علق٣٢٤

صحف٣٢٥

ثقف١٠١

الرأي العام

القرآن الكريم ٣
أخلاقيات  العلاقات  العامة

العلاقات  العامة التسويقية

الكتابة للعلاقات  العامة

التقرير الصحفي

الثقافة الإسلامية  

٢١٤٣٧

٢١٦٨٢
٢٤٥٧٥

٢٤٥٧٨

٢٤٥٨٢

٢٤٥٨٥

٣١٦٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٣

٣٨٣
٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣

٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طالبات (١علق٠٥-٠٨٣) الرزمة  

٢

١
٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
علق٣٢٤

صحف٣٢٥

علق٣٢٣

علق٣٢٢

علم٣٠٨

ثقف١٠١

القرآن الكريم ٣
الكتابة للعلاقات  العامة

التقرير الصحفي

العلاقات  العامة التسويقية

أخلاقيات  العلاقات  العامة

الرأي العام

الثقافة الإسلامية  

٢١٣٩٦
٢١٤٢٦

٢١٦٤٨

٢١٦٤٩

٢١٧٠٠

٢١٧١٦

٣١٦٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٢
٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طالبات (١علق٠٥-٣٠٢) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٣٠٨

علق٣٢٣

صحف٣٢٥

علق٣٢٤

قرا٢٠١
علق٣٢٢

ثقف١٠١

الرأي العام

العلاقات  العامة التسويقية

التقرير الصحفي

الكتابة للعلاقات  العامة

القرآن الكريم ٣
أخلاقيات  العلاقات  العامة

الثقافة الإسلامية  

٢١٤٣٧

٢١٥٦٠

٢١٦٣٨

٢١٦٥٨

٢١٦٨٢
٢١٧٣٦

٣١٦٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣

٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طالبات (١علق٠٥-٣٠٣) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

١
٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

علق٣٢٥

علق٣٢٦

علق٣٢٧

علق٣٢٨

صحف٣٣٢

علق٣٢٩

تاريخ المملكة العربية السعودية

بحوث العلاقات  العامة

العلاقات  العامة الدولية

الحملات  الإعلامية  

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

المقال الصحفي

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

٢١٤٢٨

٢٤٥٩١

٢٤٦٠٦

٢٤٦٠٨

٢٤٦٢٢

٢٤٦٢٦

٢٤٦٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٧٥E

٠٨٢

٠٨٢

٠٨٢

٠٨٢

٠٨٢

٠٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦-علاقات  طالبات (١علق٠٦-٠٨٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

علق٣٢٥

علق٣٢٦

علق٣٢٧

علق٣٢٨

صحف٣٣٢

علق٣٢٩

تاريخ المملكة العربية السعودية

بحوث العلاقات  العامة

العلاقات  العامة الدولية

الحملات  الإعلامية  

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

المقال الصحفي

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

٢١٥٨٤

٢٤٦٣٧

٢٤٦٣٩

٢٤٦٤١

٢٤٦٤٥

٢٤٦٤٦

٢٤٦٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٣

٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦-علاقات  طالبات (١علق٠٦-٠٨٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٣٢٨

صحف٣٣٢

علق٣٢٧

ترخ١٠٢

علق٣٢٩

علق٣٢٦

علق٣٢٥

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

المقال الصحفي

الحملات  الإعلامية  

تاريخ المملكة العربية السعودية

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

العلاقات  العامة الدولية

بحوث العلاقات  العامة

٢١٣٣٤

٢١٤٠١

٢١٤٢٢

٢١٤٢٨

٢١٥٥١

٢١٦١٥

٢١٧٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٧٥E

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦-علاقات  طالبات (١علق٠٦-٣٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٣٢٨

علق٣٢٦

علق٣٢٧

علق٣٢٩

ترخ١٠٢

صحف٣٣٢

علق٣٢٥

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

العلاقات  العامة الدولية

الحملات  الإعلامية  

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

تاريخ المملكة العربية السعودية

المقال الصحفي

بحوث العلاقات  العامة

٢١٤٠٨

٢١٤٤١

٢١٥٠٤

٢١٥١٤

٢١٥٨٤

٢١٦١٧

٢١٦٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦-علاقات  طالبات (١علق٠٦-٣٠٣) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
علق٤٣٠

علق٤٣١

علق٤٣٢

علق٤٣٣

سوق٤٣١

علق٤٣٤

القرآن الكريم ٤
تنظيم وإدارة فعاليات العلاقا 

الصورة الذهنية في العلاقات 

العلاقات  العامة وإدارة الأز 

المتحدث الرسمي

إدارة العلامة  التجارية

حالات  دراسية في العلاقا 

٢١٧٠٧
٢٤٧٠٠

٢٤٧٠٢

٢٤٧٠٣

٢٤٧٠٦

٢٤٧٠٨

٢٤٧١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٢
٠٨٢

٠٨٢

٠٨٢

٠٨٢

٠٨٢

٠٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طالبات (١علق٠٧-٠٨٢) الرزمة  

١
٤

٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
علق٤٣٠

علق٤٣١

علق٤٣٢

علق٤٣٣
سوق٤٣١

علق٤٣٤

القرآن الكريم ٤
تنظيم وإدارة فعاليات العلاقا 

الصورة الذهنية في العلاقات 

العلاقات  العامة وإدارة الأز 

المتحدث الرسمي
إدارة العلامة  التجارية

حالات  دراسية في العلاقا 

٢١٦٤٧
٢٤٧٣٢

٢٤٧٣٥

٢٤٧٣٧

٢٤٧٣٩
٢٤٧٤٠

٢٤٧٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٧

٣٨٣
٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣

٠٨٣
٠٨٣

٠٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طالبات (١علق٠٧-٠٨٣) الرزمة  

١
٤

٢

٢

٢
٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣١

سوق٤٣١

علق٤٣٠

علق٤٣٤

علق٤٣٣

علق٤٣٢

قرا٢٥١

الصورة الذهنية في العلاقات 

إدارة العلامة  التجارية

تنظيم وإدارة فعاليات العلاقا 

حالات  دراسية في العلاقا 

المتحدث الرسمي

العلاقات  العامة وإدارة الأز 

القرآن الكريم ٤

٢١٣٣٧

٢١٣٥٣

٢١٤٥١

٢١٦٠٥

٢١٦١٠

٢١٦٨٦

٢١٧٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طالبات (١علق٠٧-٣٠٢) الرزمة  

٢

٢

٤

٣

٢

٢

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٤٣١

علق٤٣١

علق٤٣٣

علق٤٣٠

علق٤٣٢
علق٤٣٤

قرا٢٥١

إدارة العلامة  التجارية

الصورة الذهنية في العلاقات 

المتحدث الرسمي

تنظيم وإدارة فعاليات العلاقا 

العلاقات  العامة وإدارة الأز 
حالات  دراسية في العلاقا 

القرآن الكريم ٤

٢١٣٣٣

٢١٣٧٥

٢١٤١٤

٢١٤٣٩

٢١٥٠٩
٢١٦١٨

٢١٦٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣

٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طالبات (١علق٠٧-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٢
٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

٢١٣٥١
٢١٣٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٠
٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠٠) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٥
علق٤٣٦

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

٢١٣٩٤
٢١٥١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨١
٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠١) الرزمة  

٤
٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

٢١٤٩١
٢١٥٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٢
٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

٢١٥٥٣
٢١٦٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٣
٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠٣) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

٢١٣٨١
٢١٧١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٤
٣٨٤

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ -علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠٤) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

٢١٥٠٥
٢١٧٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٥
٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠٥) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

٢١٦٠٢
٢١٦٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٦
٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠٦) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق١١١

قرا١٠١
علم١٠١

عقد١٣٣

نحو١٠٤

علم١٠٢

دار٢٥٣

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

القرآن الكريم ١
الإعلام   السعودي

التوحيد

النحو

مدخل إلى الاتصال 

مبادئ الإدارة 

٢١٣٩٣

٢١٤١٩
٢١٤٦٦

٢١٥١٥

٢١٥٤٩

٢١٦٧٢

٢١٦٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٠٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠١-٠٨٥) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
سوق١١١

علم١٠١

دار٢٥٣

نحو١٠٤

عقد١٣٣

علم١٠٢

القرآن الكريم ١
مدخل إلى الاتصال  التسويقي

الإعلام   السعودي

مبادئ الإدارة 

النحو

التوحيد

مدخل إلى الاتصال 

٢١٤١٧
٢١٤٤٣

٢١٤٤٧

٢١٥٠٦

٢١٥٢٧

٢١٧٠١

٢١٧٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

٠٨٦

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠١-٠٨٦) الرزمة  

١
٢

٢

٣

٢

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق١١١

قرا١٠١
علم١٠١

عقد١٣٣

نحو١٠٤

دار٢٥٣

علم١٠٢

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

القرآن الكريم ١
الإعلام   السعودي

التوحيد

النحو

مبادئ الإدارة 

مدخل إلى الاتصال 

٢١٣٩٣

٢١٤١٩
٢١٤٦٦

٢١٥١٥

٢١٥٤٩

٢١٥٩٦

٢١٦٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠١-٣٠٥) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
سوق١١١

علم١٠١

نحو١٠٤

دار٢٥٣

عقد١٣٣

علم١٠٢

القرآن الكريم ١
مدخل إلى الاتصال  التسويقي

الإعلام   السعودي

النحو

مبادئ الإدارة 

التوحيد

مدخل إلى الاتصال 

٢١٤١٧
٢١٤٤٣

٢١٤٤٧

٢١٥٢٧

٢١٦٨٥

٢١٧٠١

٢١٧٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠١-٣٠٦) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق١١٣

علم١٠٤

سوق١١٢

دار٣٤٤

نحو١٥٩

ترخ١٠١

علم١٠٣

أسس الإعلان   واقتصادياته

فلسفة الإعلام  

برامج التصميم الحاسوبية ١

مبادئ التسويق

النحو

السيرة النبوية

مهارات التحرير الإعلامي  

٢١٤٧٣

٢١٤٩٥

٢١٥٢٦

٢١٥٣٧

٢١٥٦٣

٢١٥٦٦

٢٩٢٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٦

٣٨٦

٠٨٦

٠٨٦

٣٨٦

٣٨٦

٠٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٢اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٢-٠٨٦) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق١١٣

دار٣٤٤

نحو١٥٩

سوق١١٢

علم١٠٤
ترخ١٠١

علم١٠٣

أسس الإعلان   واقتصادياته

مبادئ التسويق

النحو

برامج التصميم الحاسوبية ١

فلسفة الإعلام  
السيرة النبوية

مهارات التحرير الإعلامي  

٢١٤١١

٢١٤١٥

٢١٤٩٨

٢١٦٤١

٢١٦٧٧
٢٤٣١١

٣١٢٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٠٨٧

٠٨٧

٣٨٧

٠٨٧

٣٨٧
٣٨٧

٠٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٢اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٢-٠٨٧) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٢
٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٦الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق١١٢

دار٣٤٤

علم١٠٣
سوق١١٣

علم١٠٤

نحو١٥٩

ترخ١٠١

برامج التصميم الحاسوبية ١

مبادئ التسويق

مهارات التحرير الإعلامي  
أسس الإعلان   واقتصادياته

فلسفة الإعلام  

النحو

السيرة النبوية

٢١٤٣٣

٢١٤٥٤

٢١٤٥٥
٢١٤٧٣

٢١٤٩٥

٢١٥٦٣

٢١٥٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٢اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٢-٣٠٦) الرزمة  

٣

٣

٢
٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٧الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق١١٣

نحو١٥٩

سوق١١٢

علم١٠٣

علم١٠٤
دار٣٤٤

ترخ١٠١

أسس الإعلان   واقتصادياته

النحو

برامج التصميم الحاسوبية ١

مهارات التحرير الإعلامي  

فلسفة الإعلام  
مبادئ التسويق

السيرة النبوية

٢١٤١١

٢١٤٩٨

٢١٥٣١

٢١٥٣٩

٢١٦٧٧
٢١٦٩٣

٢٤٣١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٠٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧
٣٨٧

٣٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٢اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٢-٣٠٧) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٨الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٥

سوق٢١٥

سوق٢١٤

علم٢٠٦
قرا١٥١
سوق٢١٦
سوق٢١٧

منهج البحث الإعلامي  

برامج التصميم الحاسوبية ٢

إدارة الإعلان   والتسويق

نظريات الاتصال 
القرآن الكريم ٢

قوانين الإعلان   وأخلاقياته 
برامج تنشيط المبيعات

٢١٤٦٤

٢١٥٨٦

٢١٥٩٨

٢١٦٥٢
٢١٦٩٠
٢٩٤١٤
٢٩٤١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦
٧

٣٨٥

٠٨٥

٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥
٠٨٥
٠٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٣-٠٨٥) الرزمة  

٢

٣

٢

٢
١
٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٩الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٦

سوق٢١٧

علم٢٠٥
قرا١٥١
سوق٢١٦

سوق٢١٥

سوق٢١٤

نظريات الاتصال 

برامج تنشيط المبيعات

منهج البحث الإعلامي  
القرآن الكريم ٢

قوانين الإعلان   وأخلاقياته 

برامج التصميم الحاسوبية ٢

إدارة الإعلان   والتسويق

٢١٣٤٩

٢١٤٨٦

٢١٤٨٩
٢١٤٩٧

٢١٥٣٣

٢١٥٥٢

٢٩٤١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٧

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦
٣٨٦

٠٨٦

٠٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٨٥٠--١٩٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٣-٠٨٦) الرزمة  

٢

٢

٢
١
٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٠الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٢١٥

سوق٢١٦

علم٢٠٥

سوق٢١٧
سوق٢١٤

علم٢٠٦
قرا١٥١

برامج التصميم الحاسوبية ٢

قوانين الإعلان   وأخلاقياته 

منهج البحث الإعلامي  

برامج تنشيط المبيعات
إدارة الإعلان   والتسويق

نظريات الاتصال 
القرآن الكريم ٢

٢١٣٥٠

٢١٤٥٣

٢١٤٦٤

٢١٤٧٨
٢١٥٩٨

٢١٦٥٢
٢١٦٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦
٧

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٣-٣٠٥ الرزمة  

٣

٢

٢

٢
٢

٢
١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧١الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٦

سوق٢١٥

سوق٢١٧

علم٢٠٥
قرا١٥١
سوق٢١٦

سوق٢١٤

نظريات الاتصال 

برامج التصميم الحاسوبية ٢

برامج تنشيط المبيعات

منهج البحث الإعلامي  
القرآن الكريم ٢

قوانين الإعلان   وأخلاقياته 

إدارة الإعلان   والتسويق

٢١٣٤٩

٢١٣٦٣

٢١٤٨٦

٢١٤٨٩
٢١٤٩٧

٢١٥٣٣

٢١٦٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٧

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٨٥٠--١٩٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٣-٣٠٦ الرزمة  

٢

٣

٢

٢
١
٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٢الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٢١٨

سوق٢٢٢

سوق٢١٩
سوق٢٢٠

علم٢٠٨

سوق٢٢١

فقه١٢١

تحرير الإعلان  

سلوك المستهلك

تخطيط وسائل الإعلان  
التسويق الالكتروني 

الإحصاء  التطبيقي

تصميم الإعلان   المطبوع وتحريره

الفقه

٢١٣٣١

٢١٤٧١

٢١٥٢١
٢١٥٥٨

٢١٦٧٠

٢٤٢٦٧

٣١٦٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

٠٨٠

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٤اتصال تسويقي طالبت (١سوق٠٤-٠٨٠) الرزمة  

٢

٢

٢
٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٣الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٨

سوق٢١٨

سوق٢١٩
سوق٢٢٠

سوق٢٢٢
سوق٢٢١

فقه١٢١

الإحصاء  التطبيقي

تحرير الإعلان  

تخطيط وسائل الإعلان  
التسويق الالكتروني 

سلوك المستهلك
تصميم الإعلان   المطبوع وتحريره

الفقه

٢٩٢٧٦

٢٩٤١٩

٢٩٤٢٢
٢٩٤٢٤

٢٩٤٢٦
٣٠٧٤٩

٣١٦٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٧

٠٨٥

٠٨٥

٠٨٥
٠٨٥

٠٨٥
٠٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٤اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٤-٠٨٥) الرزمة  

٢

٢

٢
٢

٢
٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٤الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٢٢٢

سوق٢١٨

علم٢٠٨

سوق٢٢١

سوق٢٢٠

سوق٢١٩

فقه١٢١

سلوك المستهلك

تحرير الإعلان  

الإحصاء  التطبيقي

تصميم الإعلان   المطبوع وتحريره

التسويق الالكتروني 

تخطيط وسائل الإعلان  

الفقه

٢١٣٤٨

٢١٣٧١

٢١٤٠٥

٢١٤٨٧

٢١٥٢٨

٢١٥٦١

٣١٦٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٤اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٤-٣٠٥ الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٥الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٢١٨

سوق٢٢٢

سوق٢١٩
سوق٢٢٠

سوق٢٢١

علم٢٠٨

فقه١٢١

تحرير الإعلان  

سلوك المستهلك

تخطيط وسائل الإعلان  
التسويق الالكتروني 

تصميم الإعلان   المطبوع وتحريره

الإحصاء  التطبيقي

الفقه

٢١٣٣١

٢١٤٧١

٢١٥٢١
٢١٥٥٨

٢١٦٣٦

٢١٦٧٠

٣١٦٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٤اتصال تسويقي طالبت (١سوق٠٤-٣٠٦) الرزمة  

٢

٢

٢
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٦الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٣٢٥

سوق٣٢٤

صحف٢١٦
قرا٢٠١

علم٣٠٨
سوق٣٢٣

ثقف١٠١

البيع الشخصي

الاتصال  التسويقي المتكامل

الخبر الصحفي
القرآن الكريم ٣

الرأي العام
تصميم الإعلان   المرئي وتحريره

الثقافة الإسلامية  

٢١٥٠٢

٢١٥٥٠

٢١٥٧٨
٢١٥٨٨
٢١٦٢٦
٢٣٩٠٤

٣١٦٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٧

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦
٣٨٦

٠٨٠

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٥اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٥-٠٨٠) الرزمة  

٢

٣

٤
١
٢
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٧الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٣٠٨
قرا٢٠١

سوق٣٢٤

سوق٣٢٥

صحف٢١٦
سوق٣٢٣

ثقف١٠١

الرأي العام
القرآن الكريم ٣

الاتصال  التسويقي المتكامل

البيع الشخصي

الخبر الصحفي
تصميم الإعلان   المرئي وتحريره

الثقافة الإسلامية  

٢١٥٣٨
٢١٥٤٤
٢٩٤٣٦

٢٩٤٣٩

٢٩٤٤١
٣٠٧١٦

٣١٦٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥
٦

٧

٣٨٥
٣٨٥
٠٨٥

٠٨٥

٠٨٥
٠٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٥اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٥-٠٨٥ الرزمة  

٢
١
٣

٢

٤
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٨الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٣٠٨
سوق٣٢٥

قرا٢٠١
صحف٢١٦

سوق٣٢٤

سوق٣٢٣

ثقف١٠١

الرأي العام
البيع الشخصي

القرآن الكريم ٣
الخبر الصحفي

الاتصال  التسويقي المتكامل

تصميم الإعلان   المرئي وتحريره

الثقافة الإسلامية  

٢١٥٣٨
٢١٥٤٢

٢١٥٤٤
٢١٥٥٩

٢١٥٨٢

٢١٦٧١

٣١٦٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٥اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٥-٣٠٥ الرزمة  

٢
٢

١
٤

٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٩الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٣٢٥

سوق٣٢٤

صحف٢١٦
قرا٢٠١

علم٣٠٨
سوق٣٢٣

ثقف١٠١

البيع الشخصي

الاتصال  التسويقي المتكامل

الخبر الصحفي
القرآن الكريم ٣

الرأي العام
تصميم الإعلان   المرئي وتحريره

الثقافة الإسلامية  

٢١٥٠٢

٢١٥٥٠

٢١٥٧٨
٢١٥٨٨
٢١٦٢٦

٢١٦٦٥

٣١٦٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٧

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦
٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٥اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٥-٣٠٦ الرزمة  

٢

٣

٤
١
٢
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٠الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٣٢٦

سوق٣٢٧
سوق٣٢٨

ترخ١٠٢

علق٢١٩

سوق٣٢٩

علق٣٢٣

تخطيط الحملات  الإعلانية  

إدارة وكالات  الإعلان  
تصميم الإعلان   الالكتروني 

تاريخ المملكة العربية السعودية

إدارة علاقات  العملاء 

بحوث الإعلان   والتسويق

العلاقات  العامة التسويقية

٢١٣٤٣

٢١٦٣٤
٢٤٢٦٦

٢٤٣١٩

٢٩٤٥٨

٢٩٤٥٩

٢٩٤٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٦

٣٨٦
٠٨٠

٣٨٦

٠٨٦

٠٨٦

٠٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٦اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٦-٠٨٠) الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨١الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٢١٩

سوق٣٢٨

ترخ١٠٢

علق٣٢٣

سوق٣٢٦

سوق٣٢٧

سوق٣٢٩

إدارة علاقات  العملاء 

تصميم الإعلان   الالكتروني 

تاريخ المملكة العربية السعودية

العلاقات  العامة التسويقية

تخطيط الحملات  الإعلانية  

إدارة وكالات  الإعلان  

بحوث الإعلان   والتسويق

٢١٣٥٤

٢١٥٦٨

٢١٦٦٤

٢١٧١٥

٢٩٤٤٦

٢٩٤٤٧

٢٩٤٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٥

٠٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٠٨٥

٠٨٥

٠٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٦ اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٦-٠٨ الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٢الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٢١٩

سوق٣٢٨

سوق٣٢٩

سوق٣٢٦

سوق٣٢٧

ترخ١٠٢

علق٣٢٣

إدارة علاقات  العملاء 

تصميم الإعلان   الالكتروني 

بحوث الإعلان   والتسويق

تخطيط الحملات  الإعلانية  

إدارة وكالات  الإعلان  

تاريخ المملكة العربية السعودية

العلاقات  العامة التسويقية

٢١٣٥٤

٢١٣٧٣

٢١٥٩٤

٢١٦٣١

٢١٦٦١

٢١٦٦٤

٢١٧١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٦ اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٦-٣٠ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

٢

٣

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٣الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٣٢٦

علق٢١٩

سوق٣٢٩

سوق٣٢٧
علق٣٢٣

سوق٣٢٨

ترخ١٠٢

تخطيط الحملات  الإعلانية  

إدارة علاقات  العملاء 

بحوث الإعلان   والتسويق

إدارة وكالات  الإعلان  
العلاقات  العامة التسويقية

تصميم الإعلان   الالكتروني 

تاريخ المملكة العربية السعودية

٢١٣٤٣

٢١٣٨٨

٢١٤٦٩

٢١٦٣٤
٢١٦٨٤

٢١٧٢١

٢٤٣١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٦اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٦-٣٠٦ الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٣

٣

٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٤الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٣

قرا٢٥١
سوق٤٣٠

سوق٤٣٢

سوق٤٣٤

سوق٤٣٥
سوق٤٣١

حالات  دراسية

القرآن الكريم ٤
تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي

التسويق الاجتماعي 

التسويق الدولي

القياس التسويقي
إدارة العلامة  التجارية

٢١٤٦٠

٢١٦٠١
٢١٦٢٥

٢١٦٢٩

٢٩٤٦١

٢٩٤٦٣
٢٩٤٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦
٧

٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥

٠٨٥

٠٨٥
٠٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٧اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٧-٠٨٥) الرزمة  

٣

١
٤

٢

٣

٢
٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٥الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٤٣١

قرا٢٥١
سوق٤٣٣

سوق٤٣٤

سوق٤٣٥
سوق٤٣٠
سوق٤٣٢

إدارة العلامة  التجارية

القرآن الكريم ٤
حالات  دراسية

التسويق الدولي

القياس التسويقي
تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي

التسويق الاجتماعي 

٢١٦٨٧

٢١٦٩١
٢١٦٩٥

٢١٧١٨

٢٩٤٧٢
٢٩٤٧٦
٢٩٤٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦
٧

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

٠٨٦
٠٨٦
٠٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء-الأربعاء  

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٧اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٧-٠٨٦) الرزمة  

٢

١
٣

٣

٢
٤
٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٦الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٥

سوق٤٣٣

سوق٤٣٤

قرا٢٥١
سوق٤٣١
سوق٤٣٠

سوق٤٣٢

القياس التسويقي

حالات  دراسية

التسويق الدولي

القرآن الكريم ٤
إدارة العلامة  التجارية

تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي

التسويق الاجتماعي 

٢١٣٣٠

٢١٤٦٠

٢١٥٧١

٢١٦٠١
٢١٦٠٩

٢١٦٢٥

٢١٦٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٧

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٧اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٧-٣٠٥) الرزمة  

٢

٣

٣

١
٢
٤

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٧الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٥
سوق٤٣٢
سوق٤٣٠
سوق٤٣١

قرا٢٥١
سوق٤٣٣

سوق٤٣٤

القياس التسويقي
التسويق الاجتماعي 

تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي
إدارة العلامة  التجارية

القرآن الكريم ٤
حالات  دراسية

التسويق الدولي

٢١٤٤٠
٢١٤٧٥
٢١٥٧٥
٢١٦٨٧

٢١٦٩١
٢١٦٩٥

٢١٧١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦

٧

٣٨٦
٣٨٦
٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٧اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٧-٣٠٦) الرزمة  

٢
٢
٤
٢

١
٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٨الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٧
سوق٤٣٦

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

٢١٥١٢
٢١٦٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨١
٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٨-٣٠١) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٩الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٦
سوق٤٣٧

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

٢١٥٣٦
٢١٦٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٢
٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٤
٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٠الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٧
سوق٤٣٦

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

٢١٦٢١
٢١٦٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٣
٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال اتصال طالبات (١سوق٠٨-٣٠٣) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩١الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

٢٩٤٧٩تدريب تعاونيسوق٤٣٧
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٨٤
رمز الشعبة

الاثنين-الثلاثاء  ٠٧٣٠--٠٩١٥ح
المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال اتصال طالبات (١سوق٠٨-٣٠٤) الرزمة  

٨
الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٢الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صمم١١٢
عقد١٠٢

صمم١١٣

صمم١١١
قرا١٠١

علم١٠١

نحو١٠٤

علم١٠٢

مدخل للوسائط المتعددة
التوحيد

مدخل للفوتغرافيا الرقمية

مدخل للتصميم الجرافيكي
القرآن الكريم ١

الإعلام   السعودي

النحو

مدخل إلى الاتصال 

٢٢٨٩٣
٢٢٩٠٠

٢٢٩٠٣

٢٢٩٠٩
٢٢٩١٠
٢٢٩١٤

٢٢٩٢٢

٢٢٩٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥
٦

٧

٨

٣٨٠
٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠
٣٨٠
٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م١ تصميم الجرافيك طالبات (١صمم٠١-٣٠٠) الرزمة  

٢
٢

٣

٢
١
٢

٢

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٣الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صمم١١٢
علم١٠٢

صمم١١١
قرا١٠١
نحو١٠٤

علم١٠١
صمم١١٣

عقد١٠٢

مدخل للوسائط المتعددة
مدخل إلى الاتصال 

مدخل للتصميم الجرافيكي
القرآن الكريم ١

النحو

الإعلام   السعودي
مدخل للفوتغرافيا الرقمية

التوحيد

٢٢٨٩٤
٢٢٨٩٧

٢٢٨٩٩
٢٢٩٠٧
٢٢٩١٣

٢٢٩١٩
٢٢٩٢٥

٢٢٩٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦
٧

٨

٣٨٨
٣٨٨

٣٨٨
٣٨٨
٣٨٨

٣٨٨
٣٨٨

٣٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م١ تصميم الجرافيك طالبات (١صمم٠١-٣٠٨) الرزمة  

٢
٣

٢
١
٢

٢
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٤الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صمم٢٢٠

قرا١٥١
علم٢٠٥
علم٢٠٦

صمم٢١٧

صمم٢١٨

صمم٢١٩

تصميم الوسائط التعليمية

القرآن الكريم ٢
منهج البحث الإعلامي  

نظريات الاتصال 

اساسيات التصميم المرئي

التحريك الجرافيكي ١

برامج التصميم الحاسوبية ٢

٢٣٠٠٠

٢٣٠٠١
٢٣٠٠٢
٢٣٠٠٣

٢٣٠٠٤

٢٣٠٠٥

٢٣٠٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٧

٣٨٠

٣٨٧
٠٨٧
٠٨٧

٣٨٠

٣٨٠

٣٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٣ تصميم الجرافيك طالبات (١صمم٠٣-٣٠٠) الرزمة  

٢

١
٢
٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٥الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صمم٢١٩

علم٢٠٦

صمم٢١٨

صمم٢٢٠

علم٢٠٥

صمم٢١٧

قرا١٥١

برامج التصميم الحاسوبية ٢

نظريات الاتصال 

التحريك الجرافيكي ١

تصميم الوسائط التعليمية

منهج البحث الإعلامي  

اساسيات التصميم المرئي

القرآن الكريم ٢

٢٢٨٩٥

٢٢٨٩٦

٢٢٩٠١

٢٢٩٠٤

٢٢٩٠٨

٢٢٩١٧

٢٢٩٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٣تصميم الجرافيك طالبات (١صمم٠٣-٣٠٧) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٦الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صمم٣٢٧

صمم٣٢٦

صمم٣٢٨

قرا٢٠١
صمم٣٢٩

علم٣٠٨
ثقف١٠١

التحريك الجرافيكي ٢

مدخل لفن الطباعة

اساسيات الفيديو للمواقع

القرآن الكريم ٣
تصميم سيرة الاعمال 

الرأي العام
الثقافة الإسلامية  

٢١٣٨٩

٢١٤٠٤

٢١٤٨٨

٢١٦٩٨
٢١٧١٣

٢١٧٢٦
٣١٦٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦
٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧
٣٨٧

٣٨٧
٣٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٥ تصميم الجرافيك طالبات (١صمم٠٥-٣٠٧) الرزمة  

٣

٢

٣

١
٣

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٧الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صمم٣٣٠

صمم٣٣١

صمم٣٣٢

صمم٣٣٣

صمم٣٣٤

ترخ١٠٢

التصميم الإعلامي   التفاعلي

التصميم الرقمي الطباعي

التصميم الرسومي متقدم

تصميم المواقع الالكترونية 

تصميم وبناء النماذج

تاريخ المملكة العربية السعودية

٢١٣٦٨

٢١٣٨٢

٢١٥٣٥

٢١٥٧٠

٢١٥٨٧

٢١٦٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٦ تصميم الجرافيك طالبات (١صمم٠٦-٣٠٧) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٨الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صمم٤٣٧
صمم٤٣٨

علق٢١٨

صمم٤٣٦

صمم٤٣٥

قرا٢٥١
صمم٤٣٩

التغليف الطباعي
تصميم وبناء النماذج (متقدم)

إدارة المواقع الالكترونية 

التصميم الرقمي الطباعي متقدم

التصور السريع للتصميم

القرآن الكريم ٤
الدراسة التحضيرية للمشروع

٢١٣٥٦
٢١٣٦٤

٢١٣٧٤

٢١٦١٦

٢١٦١٩

٢١٦٢٧
٢١٦٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

٣٨٧
٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧
٠٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٧ تصميم الجرافيك طالبات (١صمم٠٧-٠٨٧) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٢

١
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٩الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صمم٤٣٧
صمم٤٣٨

علق٢١٨

صمم٤٣٦

صمم٤٣٥

قرا٢٥١
صمم٤٣٩

التغليف الطباعي
تصميم وبناء النماذج (متقدم)

إدارة المواقع الالكترونية 

التصميم الرقمي الطباعي متقدم

التصور السريع للتصميم

القرآن الكريم ٤
الدراسة التحضيرية للمشروع

٢١٣٥٦
٢١٣٦٤

٢١٣٧٤

٢١٦١٦

٢١٦١٩

٢١٦٢٧
٢١٧٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

٣٨٧
٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧
٣٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٧ تصميم الجرافيك طالبات (١صمم٠٧-٣٠٧) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٢

١
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٠الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صمم٤٤١
صمم٤٤٠

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

٢١٣٣٨
٢١٤٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٠٨٧
٠٨٧

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٨ تصميم الجرافيك طالبات (١صمم٠٨-٠٨٧) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠١الصفحة : SWRBLSC١٠١من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صمم٤٤٠
صمم٤٤١

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

٢١٤٢٥
٢١٧٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٧
٣٨٧

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٨ تصميم الجرافيك طالبات (١صمم٠٨-٣٠٧) الرزمة  

٤
٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات


